
 

 

                     ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ  
                  ΠΡΟΣΘΗΚΗ ΟΝΟΜΑΤΟΣ  
 

 
                 Ιωάννινα, 19/05/2021 

                 Αριθμ. Πρωτ.: Φ 47/3777 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

ΘΕΜΑ: «Λειτουργία Τμημάτων του Προπαρασκευαστικού Προγράμματος Πιστοποίησης 

Αποφοίτων  των Φάσεων A΄, Β΄, Γ’ και Δ΄ του “Μεταλυκειακού Έτους-Τάξης Μαθητείας” των 

ΕΠΑ.Λ., καθώς και των Πιλοτικών Τάξεων μαθητείας στην  Π.Δ.Ε. ΗΠΕΙΡΟΥ». 

 

Έχοντας υπόψη:  

Α. τις διατάξεις: 

1. του Ν. 2986/2002 «Οργάνωση των περιφερειακών υπηρεσιών της Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, αξιολόγηση του εκπαιδευτικού έργου και των εκπαιδευτικών, 

επιμόρφωση των εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις» (Α΄24), όπως ισχύει 

2. του Νόμου 4186/2013 (Α΄ 193) «Αναδιάρθρωση της Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και λοιπές 

διατάξεις», και ιδίως των άρθρων 7, 9, 10, 46 όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν. 

3. της υπ’ αριθμ Φ11/97153/Δ4 /13-06-2018 (Β΄2230) Απόφασης του Υφυπουργού Παιδείας, 

Έρευνας και Θρησκευμάτων «Εφαρμογή του Προπαρασκευαστικού Προγράμματος 

Πιστοποίησης Αποφοίτων του Μεταλυκειακού Έτους – Τάξης Μαθητείας» 

4. της υπ’ αριθμ. Φ.351.1/11/48020/Ε3/28-03-2019 Απόφασης του Υπουργού Παιδείας, Έρευνας 

και Θρησκευμάτων «Τοποθέτηση Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης» 

5. της υπ’ αριθμ. Φ9/137984/ΓΓ4/06-09-2019 (Β΄3459) Απόφασης της Υπουργού Παιδείας και 

Θρησκευμάτων «Οργάνωση και λειτουργία τμημάτων “Μεταλυκειακού έτους - τάξης 

μαθητείας” των αποφοίτων ΕΠΑ.Λ.», όπως ισχύει 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

 ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ 

ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

 

Ταχ. Δ/νση : Ανεξαρτησίας 146 

Τ.Κ. – Πόλη : 45444-Ιωάννινα 

Ιστοσελίδα : http://srv-ipeir.pde.sch.gr/ 

Email  : mail@ipeir.pde.sch.gr 

Πληροφορίες  : Χρ. Μπέλλος 

Τηλέφωνο : 2651083980 

FAX  : 2651083974 

ΑΔΑ: 9ΦΣΗ46ΜΤΛΗ-ΑΕΗ



 

6. της υπ’ αριθμ. Φ7/158947/ΓΓ4/10-10-2019 (Β΄3892) Κ.Υ.Α. των Υπουργών Παιδείας και 

Θρησκευμάτων – Εργασίας και Κοινωνικών Υποθέσεων –  Ανάπτυξης και Επενδύσεων – Υγείας 

«Υλοποίηση Μεταλυκειακού Έτους - Τάξη Μαθητείας αρμοδιότητας Υπουργείου Παιδείας και 

Θρησκευμάτων»  

7. της υπ’ αρ. 26385/16-02-2017 (B’491) Κ.Υ.Α. «Πλαίσιο Ποιότητας Μαθητείας», όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει 

8. της με αρ. πρωτ. 9606/21-3-2017 Απόφασης «Ένταξη της Πράξης “Μαθητεία ΕΠΑΛ, ΣΕΚ και ΙΕΚ” 

με κωδικό ΟΠΣ 5005892 στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα “Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, 

Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014-2020”», καθώς και το εγκεκριμένο Τεχνικό Δελτίο της 

ανωτέρω Πράξης και των Υποέργων αυτής, όπως τροποποιείται και ισχύει 

9. του λοιπού θεσμικού πλαισίου που αφορά σε θέματα του «Μεταλυκειακού Έτους-Τάξης 

Μαθητείας» και έχει αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων 

(https://www.minedu.gov.gr/texniki-ekpaideusi-2/mathiteia/thesmiko-plaisio-mathitias)  

10.  το Άρθρο 47 του Νόμου 4777/2021 - ΦΕΚ 25/Α/17-2-2021, «Θέματα πρακτικής άσκησης και 

μαθητείας - Τροποποίηση του άρθρου 34 του ν. 4763/2020» 

Β. την υπ΄ αριθμ. Φ 47/9391 21/12/2020 «Πρόσκληση υποβολής αιτήσεων για συμμετοχή στο 

Προπαρασκευαστικό Πρόγραμμα Πιστοποίησης των Φάσεων A΄, Β΄, Γ’ και Δ΄ του “Μεταλυκειακού 

Έτους-Τάξης Μαθητείας”, καθώς και των Πιλοτικών Τάξεων μαθητείας στην Π.Δ.Ε. Ηπείρου » και  

Γ. τις αιτήσεις αφενός των αποφοίτων του «Μεταλυκειακού Έτους-Τάξης Μαθητείας» και 

αφετέρου των επιμορφωτών εκπαιδευτικών, προκειμένου να διδάξουν στο Προπαρασκευαστικό 

Πρόγραμμα Πιστοποίησης, καθώς και την ετοιμότητα και εμπειρία των Ε.Κ. και των Σχολικών 

Εργαστηρίων των ΕΠΑ.Λ. της περιοχής ευθύνης της Π.Δ.Ε. ΗΠΕΙΡΟΥ 

Δ. τα κριτήρια της μοναδικότητας στο Νομό ή των μεγάλων αποστάσεων μεταξύ των τμημάτων 

λειτουργίας ,υπάρχουν τμήματα με πολύ μικρό αριθμό συμμετεχόντων.  

 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας  

Εκπαίδευσης ΗΠΕΙΡΟΥ 

 

Αποφασίζει 

τη λειτουργία των τμημάτων του Προπαρασκευαστικού Προγράμματος Πιστοποίησης στα ΕΠΑ.Λ. / 

Ε.Κ. του Πίνακα 1 της περιφέρειας Ηπείρου, όπου για κάθε τμήμα έχει συμπεριληφθεί ο χώρος 

διεξαγωγής, η ειδικότητα του Π.Π.Π., το ονοματεπώνυμο και η ιδιότητα του επόπτη, η κατανομή 

των ωρών στους επιμορφωτές, καθώς και τα ονοματεπώνυμα των συμμετεχόντων αποφοίτων των 

τμημάτων του «Μεταλυκειακού Έτους – Τάξης Μαθητείας». 

Η έναρξη λειτουργίας των τμημάτων του Προπαρασκευαστικού Προγράμματος Πιστοποίησης θα 

γίνει τη Δευτέρα  24-05-2021 και θα ολοκληρωθεί την Τρίτη 01-06-2021. 

Το Προπαρασκευαστικό Πρόγραμμα Πιστοποίησης έχει διάρκεια 35 ωρών και διδάσκεται 5 

διδακτικές ώρες για 7 ημέρες. 

 

https://www.minedu.gov.gr/texniki-ekpaideusi-2/mathiteia/thesmiko-plaisio-mathitias
ΑΔΑ: 9ΦΣΗ46ΜΤΛΗ-ΑΕΗ



 

Υπενθυμίζεται ότι: 

Α) Σε περίπτωση που δεν πραγματοποιείται η διδασκαλία κάποιων ωρών με ευθύνη του 

επιμορφωτή ή της σχολικής μονάδας ή λόγω επίσημων αργιών, ή για λόγους διασφάλισης της 

δημόσιας υγείας οι διδακτικές ώρες αναπληρώνονται μέχρι την ολοκλήρωση της συνολικής 

διάρκειας του προγράμματος. 

Β) Σε περίπτωση που σε ένα τμήμα διακόψουν όλοι οι συμμετέχοντες απόφοιτοι πριν την 

ολοκλήρωση του προγράμματος εγγράφως ή μία ημέρα δεν συμμετέχει κανείς, το τμήμα διακόπτει 

τη λειτουργία του. 

Για πληροφορίες μπορείτε να επικοινωνείτε τις εργάσιμες ημέρες και ώρες με την Π.Δ.Ε Ηπείρου 

στο τηλέφωνο 2651083980 ή να αποστέλλετε τα ερωτήματά σας στα e-mail: mail@ipeir.pde.sch.gr 

και xrbellos@sch.gr (υπόψη Χρήστου Μπέλλου). 

 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

 

Κωνσταντίνος Καμπουράκης 

 

 

…………………….. 

mailto:xrbellos@sch.gr
ΑΔΑ: 9ΦΣΗ46ΜΤΛΗ-ΑΕΗ



ΕΠΟΠΤΗΣ : ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΠΕ 87.09

1

2

3

4

5

ΕΠΟΠΤΗΣ : ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΠΕ87.02

1

2

3

4

ΕΠΟΠΤΗΣ : ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΠΕ86

1

2

3

4

5

6

ΕΠΟΠΤΗΣ : ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΠΕ 83

1

2

3

4

5

6

7

ΜΠΑΛΑΔΗΜΑ ΕΛΛΗ -ΕΛΕΝΗ

ΠΛΕΥΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΤΡΑΝΤΖΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ : 1ο Ε.Κ. ΑΡΤΑΣ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΤΕΧΝΙΚΟΣ  ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ 

ΚΑΙ    ΔΙΚΤΥΩΝ 

ΙΔΙΟΤΗΤΑ : ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Ε.Κ. ΑΡΤΑΣ

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ : ΜΠΑΡΔΑΚΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΚΟΝΤΟΔΗΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΚΩΣΤΑΝΙΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΜΟΣΧΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ : 1
ο
 Ε.Κ. ΑΡΤΑΣ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ : 1
ο
 Ε.Κ. ΑΡΤΑΣ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

ΙΔΙΟΤΗΤΑ : ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Ε.Κ. ΑΡΤΑΣ

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

LULAJ  ARMELINDA

ONOYZI ANIEZA

ΓΙΑΜΑΡΗ ΧΡΥΣΑΥΓΗ 

ΚΑΡΑΠΑΝΟΥ  ΜΑΡΙΑ ΜΑΝΘΑ

ΜΑΝΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΡΙΑ :  ΣΠΕΝΤΖΑ ΟΛΓΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 

 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ 

ΙΔΙΟΤΗΤΑ : ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Ε.Κ. ΑΡΤΑΣ

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΡΙΑ :  ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ : 1
ο
 Ε.Κ. ΑΡΤΑΣ 

Δ.Δ.Ε. ΑΡΤΑΣ 
Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΤΕΧΝΙΚΟΣ Η/Υ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ Η/Υ

ΙΔΙΟΤΗΤΑ : ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Ε.Κ. ΑΡΤΑΣ

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΡΙΑ :  ΚΑΡΑΜΠΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ  

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 
ΚΟΛΙΟΥ  ΡΑΦΑΕΛΑ ΟΥΡΑΝΙΑ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΗ

ΚΑΠΡΕΤΣΟΥ ΣΟΦΙΑ

ΜΗΤΣΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

ΤΣΙΜΠΛΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

ΓΙΑΝΝΟΥΧΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΖΩΗ

ΚΡΑΜΠΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

ΚΩΤΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΜΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΑΔΑ: 9ΦΣΗ46ΜΤΛΗ-ΑΕΗ



ΕΠΟΠΤΗΣ : ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΠΕ 82

1

2

3

ΕΠΟΠΤΗΣ : ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΠΕ 88.02

1

2

3

4

ΠΕ 82

1

2

3

4

5

ΠΕ 82

1

2

3

4

5

6

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ : 1
ο
 Ε.Κ. ΑΡΤΑΣ 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ : 1ο Ε.Κ. ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ : 1ο Ε.Κ. ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 

ΕΠΟΠΤΗΣ : ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΠΕΤΡΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ : ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ   Ε.Κ. ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ :ΓΚΙΣΛΗΣ ΗΛΙΑΣ

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

DINAKU DIRIST

Δ.Δ.Ε. ΑΡΤΑΣ

ΔΑΣΚΑΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

ΜΩΚΟΣ ΣΥΜΕΩΝ

ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

ΒΑΒΒΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ

ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

ΤΣΑΡΚΟΒΙΣΤΑΣ ΠΕΤΡΟΣ

ΧΑΣΑΚΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ

ΛΙΑΚΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ

Δ.Δ.Ε. 

ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ : 1
ο
 Ε.Κ. ΑΡΤΑΣ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 

ΙΔΙΟΤΗΤΑ : ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Ε.Κ. ΑΡΤΑΣ

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ : ΚΑΛΟΧΕΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΚΑΣΕΛΟΥΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΜΠΑΛΑΓΙΑΝΝΗΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ

ΡΟΚΟΜΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΨΥΞΗΣ , ΑΕΡΙΣΜΟΥ ΚΑΙ  

                                                    ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ

ΕΠΟΠΤΗΣ : ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΠΕΤΡΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ : ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ   Ε.Κ. ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ :ΚΑΤΣΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ

ΙΔΙΟΤΗΤΑ : ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Ε.Κ. ΑΡΤΑΣ

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΡΙΑ : ΠΛΟΥΜΠΗ ΖΩΙΤΣΑ 

ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΝΙΚΟΛΟΣ ΘΩΜΑΣ

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΚΥΡΙΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

ΜΠΟΥΡΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ

ΜΠΑΛΑΓΙΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

ΑΔΑ: 9ΦΣΗ46ΜΤΛΗ-ΑΕΗ



ΠΕ 86

1

2

3

4

5

6

7

ΤΕ 01-06 

1

2

3

4

ΠΕ 84

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 1

ΠΕ 82

1

2

3

4

5

6

7

8

ΦΩΤΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

ΜΠΟΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΤΕΧΝΙΚΟΣ  ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΩΝ 

                        ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ , ΔΙΚΤΥΩΝ ΚΑΙ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ

ΜΑΝΘΟΥ ΕΛΕΝΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ

ΖΗΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΚΑΛΥΒΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΛΙΑΠΑΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

Δ.Δ.Ε. 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ : 1ο Ε.Κ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΤΕΧΝΙΚΟΣ  ΟΧΗΜΑΤΩΝ 

ΕΠΟΠΤΗΣ : ΜΠΕΛΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ : ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 1ου Ε.Κ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ :ΒΛΑΧΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

ΒΛΕΤΣΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ

ΓΚΑΛΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

ΓΚΟΥΓΙΑΝΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ : 1
ο
 Ε.Κ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΤΕΧΝΙΚΟΣ Η/Υ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ Η/Υ

ΕΠΟΠΤΗΣ : ΜΠΕΛΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ : ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 1ου Ε.Κ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ : ΤΖΙΜΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

ΤΟΥΛΙΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΕΠΟΠΤΗΣ : ΜΠΕΛΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ : ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 1ου Ε.Κ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ : ΓΙΩΤΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ

ΑΛΕΞΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

ΒΑΓΓΕΛΗΣ ΜΑΡΙΟΣ

ΓΟΥΛΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ

ΜΕΤΣΚΑ ΕΝΤΙΣΟΝ

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

ΚΑΡΚΑΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ : 1
ο
 Ε.Κ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΤΕΧΝΙΚΟΣ  ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, 

                                                      ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ

ΕΠΟΠΤΗΣ : ΜΠΕΛΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ : ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 1ου Ε.Κ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΣ

ΖΑΦΕΙΡΗΣ ΦΩΤΙΟΣ

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ : 1
ο
 Ε.Κ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

ΟΣΜΑΝΙ ΝΤΡΙΛΟΝ

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ : ΚΑΡΒΕΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΑΔΑ: 9ΦΣΗ46ΜΤΛΗ-ΑΕΗ



ΠΕ 82

1

2

3

4

5

6

7

ΠΕ 87.09

1

2

3

4

5

6

ΠΕ 87.02

1

2

3

4

5

6

7

8

ΤΕ 01.19

ΤΕ 01.19

1

2

3

4

5

6
7

Δ.Δ.Ε. 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ : 2ο Ε.Κ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ

ΕΠΟΠΤΗΣ : ΑΝΔΡΟΥΤΣΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ :ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 2ου Ε.Κ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

ΓΕΩΡΓΑΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΓΚΟΥΜΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

ΚΑΤΣΟΥΠΗ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ 

ΝΑΝΗ ΕΛΒΙΝΑ - ΓΕΩΡΓΙΑ

ΠΑΠΠΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ
ΤΖΑΛΛΑ ΕΥΤΥΧΙΑ

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΡΙΑ : ΒΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ                         25 ΩΡΕΣ 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ : 2ο Ε.Κ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ

ΕΠΟΠΤΗΣ : ΑΝΔΡΟΥΤΣΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ :ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 2
ου

 Ε.Κ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΡΙΑ : ΤΣΟΥΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ   

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

ΓΚΑΡΤΖΟΝΙΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΚΟΥΚΑ ΓΙΟΑΝΕ

ΝΤΟΡΕΣΙ ΑΣΤΡΙΤ

ΝΤΟΥΛΑ ΒΑΓΙΑ

ΣΠΥΡΟΥ ΕΛΕΝΗ

ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ

ΛΑΛΑΙ ΟΡΓΚΕΣΤ

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΡΙΑ : ΔΕΣΠΟΤΗ ΣΩΤΗΡΙΑ  

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΝΝΑ

ΚΕΦΑΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

ΜΠΑΡΟΥΤΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ

ΜΠΟΥΡΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

ΝΤΟΥΜΑ ΝΕΚΤΑΡΙΑ

ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ ΜΑΡΙΝΑ

ΜΠΑΡΜΠΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΠΑΠΠΑΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ

ΣΕΧΟΥ ΡΟΜΕΟ

ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ

ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΤΣΟΓΚΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ

ΠΑΠΑΔΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ : 1
ο
 Ε.Κ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΤΕΧΝΙΚΟΣ  ΟΧΗΜΑΤΩΝ 

ΕΠΟΠΤΗΣ : ΜΠΕΛΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ : ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 1ου Ε.Κ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ :ΜΑΝΤΖΟΥΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

ΠΑΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΡΙΑ : ΦΙΛΙΟΥ ΝΙΚΗ                          10 ΩΡΕΣ 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ : 2ο Ε.Κ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

ΕΠΟΠΤΗΣ : ΑΝΔΡΟΥΤΣΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ :ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 2
ου

 Ε.Κ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΑΔΑ: 9ΦΣΗ46ΜΤΛΗ-ΑΕΗ



ΠΕ 88.02

1

2

3

4

5

ΠΕ 80

1

2

3

4

5

6

7

8

9
10

ΠΕ 87.09

1

2

3

4

5

6

7

ΠΕ 80

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 1
2

ΧΑΣΙΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ : 1ο Ε.Κ. ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

ΕΠΟΠΤΗΣ : ΚΑΓΚΕΛΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ : ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 1
ου

 Ε.Κ. ΠΡΕΒΕΖΑΣ

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΡΙΑ : ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ                

ΚΑΛΥΒΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ

ΡΑΜΑ ΤΖΕΜΙΛΕ

ΤΣΟΥΤΣΗ ΜΑΡΙΑ

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ : 2
ο
 Ε.Κ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ

ΕΠΟΠΤΗΣ : ΑΝΔΡΟΥΤΣΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ :ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 2
ου

 Ε.Κ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ : ΜΠΕΛΛΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

ΕΞΑΡΧΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

ΠΑΠΑ ΚΑΤΕΡΙΝΑ

ΠΟΓΙΑ ΡΑΦΑΕΛΑ ΕΙΡΗΝΗ

ΣΙΩΖΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

ΤΑΣΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

ΚΟΛΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ : ΕΠΑ.Λ. ΦΙΛΙΠΠΙΑΔΑΣ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΕΠΟΠΤΗΣ : ΒΕΡΥΚΙΟΣ ΘΕΟΦΥΛΑΚΤΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ : ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΕΠΑΛ ΦΙΛΙΠΠΙΑΔΑΣ

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΡΙΑ : ΧΑΤΖΗΚΛΕΑΝΘΗ ΓΕΩΡΓΙΑ

ΑΛΕΥΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΡΙΑ : ΝΑΚΑ ΝΕΚΤΑΡΙΑ 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

ΓΙΑΝΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ-ΜΑΡΙΑ

ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ

ΜΕΛΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Δ.Δ.Ε. 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

Δ.Δ.Ε. 

ΠΡΕΒΕΖΑΣ

ΜΙΝΗ ΜΕΛΙΝΑ

ΠΑΠΠΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΤΖΙΟΥΜΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ
ΦΕΙΖΟΥΛΑ ΚΛΑΟΥΝΤΙΑ

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

ΚΑΣΕΛΟΥΡΗ ΕΛΕΝΗ

ΣΟΛΔΑΤΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ

ΤΖΕΦΡΙΟΥ ΧΑΡΑ

ΖΩΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

ΚΟΥΣΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ : 2
ο
 Ε.Κ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΕΠΟΠΤΗΣ : ΑΝΔΡΟΥΤΣΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ :ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 2ου Ε.Κ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΑΔΑ: 9ΦΣΗ46ΜΤΛΗ-ΑΕΗ


		2021-05-19T14:09:53+0300
	Athens




